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Чемпіонат U-19
2018/19 12-й тур, Матч №84

П`ятниця, 09.11.2018, 11:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 7°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя

0 : 2

«Чорноморець» Одеса

1 Зборщик Євгеній
8 Мартинов Микита (К)
7 Кабанцов Михайло
6 Хамаха Филип
21 Чалих Данило
3 Пономаренко Микита
16 Лапко Микита
10 Близнюк Володимир
22 Гавриленко Андрій
15 Синицький Андрій
14 Сидоров Олексій

Запасні
12 Байда Назар
4 Каведяєв Олександр
19 Приймаченко Даніл
20 Погребняк Богдан
24 Івахно Максим
17 Могильний Богдан
9 Даглас Абуді

Тренер
Богатир Іван

12 Стефанов Ілля
6 Гейко Дмитро (К)
96 Граматік Костянтин
4 Долгов Петро
11 Польовий Олександр
27 Клименко Владислав
19 Велєв Вячеслав
8 Іванік Станіслав
99 Домарацький Костянтин
5 Марійко Артур
7 Смароков Олексій

Запасні
23 Дохіна Олексій
88 Храновський Олексій
9 Плачков Дмитро
20 Мораренко Станіслав
42 Урум Едуард

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Михайлюк Павло
Асистент 2:
Чеголя Владислав
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Гордієнко Олександр



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2018/19, 12-й тур, Матч №84
П`ятниця, 09.11.2018, 11:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 7°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя 0 : 2 «Чорноморець» Одеса
33' 4 Долгов Петро

38' 7 Смароков Олексій

41' 19 Велєв Вячеслав

3 Пономаренко Микита 45'

51' 96 Граматік Костянтин

22 Гавриленко Андрій
24 Івахно Максим 54'

15 Синицький Андрій
17 Могильний Богдан 58'

10 Близнюк Володимир 59'

3 Пономаренко Микита
4 Каведяєв Олександр 63'

64' 7 Смароков Олексій
9 Плачков Дмитро

70' 27 Клименко Владислав

71' 5 Марійко Артур
23 Дохіна Олексій

78' 99 Домарацький Костянтин
42 Урум Едуард

86' 8 Іванік Станіслав
20 Мораренко Станіслав

21 Чалих Данило
20 Погребняк Богдан 88'

90+3' 19 Велєв Вячеслав
88 Храновський Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


